trahens projecit, ne quis in posterum ea ornaretur.

In terræ motu qui tunc temporis accidit cecidit caput statuæ Fori et columnen magni Theodosii in columnam Tauri.

Zenon autem dysenteria captus in Acephalorum hæresi decessit.

### CCXIII. Regnum Anastasii Dyrrhachini.

Post Zenonem Anastasius Dicorus aut Dyrrachinus, regnavit annos viginti septem. Fertur autem de eo quod cum Dyrrachenus esset, presbyteri filius, et hic centum libras auri commodo accepisset propter naufragia facta, dux militum, qui Dyrrachii erat, propter nomismata volens accipere presbyteri uxorem, sed ne cum illa commercium haberet, divina visione impeditus est. Prohndit autem presbyteri filium, et in palatium r. diit.

Post mortem Zenonis, ipsius uxor Ariadne Anastasium imperatorem creavit.

Dicitur autem ecclesiam Dyrrachii sanctis Egentibus edificasse et animalia quæ sunt in tñ πόρτη.

Primum orthodoxus, ultimo declinavit ad monarchiam, et fulmine mortuus est, postquam Hierosolymitanum patriarcham, orthodoxum et sanctum, in exsilium misisset.

Sub eodem Vitalianus Thrax cum insurrexisset Thraciamque cepisset, cum Seythis et Mysis venit usque ad Anaplum depradando: sed cum illo navali certamine congressus Marinus legatus igne medico nativoque sulfure quod præparaverat Proclus philosophus, naves Barbarorum consumpsit. Submersis autem fere cunctis in flumine, Hunnis, Gothis, Bulgaris et reliquo exercitu, cum paucis qui supererant fugit Vitalianus.

Ignis etiam in cælo apparuit, et pro orthodoxo dogmate popularis seditio Constantinopoli facta est quasi imperator voluerit Trisagio addi: « Qui crucifixus es pro nobis, miserere nobis. » Cum enim cancellarius et legatus in ambonem Magnæ ecclesiæ ascendissent et minister ex rege proficiscentem hæresim prædicasset, populus et omnis urbis multitudo surrexit adversus illos; et vix effugerunt. Talis enim facta est seditio turbæ que vocitantium: Alium regem volumus; ut rex et magistratus lugerent vitæ etque populi tumultum. Convenientes autem seditiosi, in domum cancellarii et legati irruerunt et omnia diripuerunt; domosque flammis tradentes, quos

A δεξιού ἀφελόμενος ἔβριψεν ὅπως μή τις αὐτῷ ὀπίσω φορέσει.

<sup>25</sup> (10) Ἐπὶ δὲ τοῦ γεγονότος σεισμοῦ, ἔπσει καὶ ἡ σφαῖρα τοῦ ἀνδριάντος τοῦ Φόρου καὶ ἡ στήλη τοῦ μεγάλου Θεοδοσίου <sup>26</sup> εἰς τὸν κίονα τοῦ Ταβρου.

<sup>27</sup> (11) Ζήνων δὲ δυσεντερίας ἐτελεύτησε τῆ τῶν Ἀκεφάλων αἰρέσει.

### ΣΙΓ'. Βασιλεία Ἀναστασίου τοῦ Δυρραχίου.

<sup>28</sup> Μετὰ δὲ Ζήωνα ἐβασίλευσεν Ἀναστάσιος ὁ δίκωρος ἢ Δυρραχίτης ἔτη κζ' <sup>29</sup>. Λέγεται <sup>30</sup> δὲ περὶ αὐτοῦ, ὅτι Δυρραχίτης ὢν, υἱὸς πρεσβυτέρου, καὶ χρεώτας λίτρας χρυσοῦ ρ' διὰ τὸ ναυαγήσαι αὐτὸν γ', ὁ δὲ στρατηγὸς ὁ ὢν ἐν τῷ Δυρραχίῳ διὰ τὰ νομίματα βουλόμενος λαβεῖν τὴν γυναῖκα τοῦ πρεσβυτέρου, τοῦ συγγενέσθαι μετ' αὐτῆς, διεκωλύθη παρὰ θείας ὀπτασίας· ἔλαβε δὲ τὸ παιδίον τοῦ πρεσβυτέρου, καὶ ἀνήλθεν ἐν τῷ παλατίῳ.